
Loģistikas centra ēkas konstrukciju pastiprināšana Stigu ielā 8, 
Rīgā

Pasūtītājs: AS Sadales tīkls
Kontaktpersona: Edgars Miezītis,Edgars.Miezitis@latvenergo.lv,67728064
Identifikācijas Nr.: IPR-63249
Paredzamā līguma priekšmets: Loģistikas centra ēkas konstrukciju pastiprināšana Stigu ielā 8, Rīgā
Iepirkuma izsludināšanas 
datums:

06.05.2020

Piedāvājuma iesniegšanas 
termiņs:

28.05.2020 10:00

Piedāvājuma iesniegšanas 
vieta:

Pulkveža Brieža ielā 12 , Rīga LV-1230, Latvija

Papildus informācija: Nolikumu elektroniskā formā var saņemt, nosūtot e-pastu ar nolikuma 
pieprasījumu uz e-pasta adresi: Edgars.Miezitis@latvenergo.lv. Nolikuma 
pieprasījumā jānorāda: komersanta nosaukums, e-pasta adrese un tālruņa 
numurs. Sakarā ar ārkārtas stāvokli valstī vietas apskate nav paredzēta. Lai 
nodrošinātu iespēju pēc iespējas kvalitatīvāk sagatavot piedāvājumu, lūdzam 
pretendentiem sagatavot un laicīgi iesniegt tam interesējošos jautājumus 
attiecināmus uz Objektu apskati. Gatavojot jautājumus, lūdzam ņemt vērā, ka: - 
nolikumā iekļauto iekārtu specifikācijās nav iekļautas speciālas, īpaši izveidotas 
iekārtas; - ir tikai "standarta" rūpnieciski ražotas apkures iekārtas, kuru 
parametrus var atrast attiecīgo ražotāju katalogos. Pamatojoties uz pretendentu 
sagatavotajiem un laicīgi iesniegtajiem jautājumiem saskaņā ar nolikuma 
18.3.punktu, iepirkuma komisija sagatavos nolikuma skaidrojumu vizuālu 
prezentāciju un nosūtīs to visiem potenciālajiem pretendentiem vienlaicīgi. 
Sakarā ar koronavīrusa "Covid-19" izraisīto globālās pandēmijas risku, lai 
ierobežotu slimības izplatību un minimizētu iespējamo inficēšanos, Iepirkuma 
procedūras "Loģistikas centra ēkas konstrukciju pastiprināšana Stigu ielā 8, Rīgā" 
(ID.Nr.IPR-63249) piedāvājumu atvēršanas sēde nebūs atklāta un piegādātāju 
pārstāvju dalība klātienē piedāvājumu atvēršanā netiks atļauta. Pēc piedāvājumu 
atvēršanas 1 darba dienas laikā piedāvājumus iesniegušajiem piegādātājiem uz 
piedāvājumos norādītajām e-pasta adresēm tiks nosūtīta informācija par 
atvēršanas rezultātiem.

http://latvenergo.lv/lv/iepirkumi/ 17.01.2025 16:22

http://latvenergo.lv/lv/iepirkumi/

